

**Produkt**daten

Artikelbezeichnung : EIFIX Schlemmer-Röhrei, pasteurisiert, flüssig, 12 Tetra Brik à 1000 g per Tray  
Verkehrsbezeichnung : Röhrei, pasteurisiert, flüssig  
Bundeslebensmittelschlüssel :  
Herkunftsangabe : Deutschland  
Hersteller : Eipro-Vermarktung GmbH & Co. KG  
Hersteller-Adresse :  
Markenname : EIFIX  
GTIN : 4012229000934  
LAN : 4165  
Höhe : 175 mm  
Breite : 94 mm  
Tiefe : 63 mm  
Nettogewicht : 1000 g  
Bruttogewicht : 1032 g  
Füllmenge : 1000 g  
ohne dekl. Zusatzstoffe : Ja  
Datenverantwortlicher : EIPRO-VERMARKTUNG

**Zutaten**

Zutaten: VOLLEI, SAHNE, VOLLMILCH, Hühnerfett, Maltodextrin, modifizierte Stärke, Speisesalz, Gewürzextrakte mit SELLERIE, Hefeextrakt, Säureregulator: Citronensäure.

**Allergene**

Eier und Eierzeugnisse : enthält  
Milch und Milcherzeugnisse : enthält  
Sellerie und Sellerieerzeugnisse : enthält

**Nährwerte**

Bezug : 100,0 g  
Energie [kJ] : ca. 629,0 kJ  
Energie [kcal] : ca. 151,0 kcal  
Fett : ca. 11,0 g  
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 4,0 g  
Kohlenhydrate : < 3,4 g  
davon Zucker : ca. 0,8 g  
Eiweiß : ca. 10,0 g  
Salz : ca. 1,2 g

**Handhabung**

Kühlpflichtig : Ja  
max. Lagertemperatur : 4 ° C  
min. Restlaufzeit ab Produktion: 49  
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 32

**Zusatzstoffe**

Liste : Citronensäure, Acetyliertes Distärkeadipat

**sonstige Pflichtangaben**

Säureregulator : Ja  
modifizierte Stärke : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/ TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 11.08.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.